
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 24.10.2016 № 627/16 «Про вилучення з господарського відання та передачу 
в управління ОСББ «ПРОГРЕС 83» житлового будинку № 83 по                            
вул. Іванова» 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування Україні», 

«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», 

«Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 24.10.2016 № 627/16 «Про вилучення з господарського відання та 

передачу в управління ОСББ «ПРОГРЕС 83» житлового будинку № 83  по     

вул. Іванова», а саме викласти додаток у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бородая О.М. 

 

 

Міський голова       В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

                до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

______________№_____ 

 

  

Перелік житлових квартир та нежитлових приміщень комунальної власності м. Запоріжжя, які не вилучаються з 

господарського відання КП «Наше місто» Запорізької міської ради та передаються в обслуговування ОСББ   
       

№ 

п/п Адреса будинку 

Загальна 

площа 

квартир в 

будинках 

Вартість будинку для 

передачі ОСББ (без квартир 

та нежитлових приміщень 

комунальної власності                   

м. Запоріжжя) станом на 

01.02.2019 

Інформація по об’єктам комунальної власності м. Запоріжжя, що не вилучаються з господарського 

відання           КП «Наше місто»  Запорізької міської ради 

Квартири комунальної власності                                

м. Запоріжжя станом на 01.02.2019 

Нежитлові приміщення комунальної власності                  

м. Запоріжжя станом на 01.02.2019 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість № 

Загальна 

площа 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість Назва 

Загальна 

площа 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Іванова, 83 2 376,92 6 902 604,63 3 893 694,01 25 56,13 182 444,40 102 914,92     

     29 55,51 180 429,15 101 778,13     

     34 41,80 135 866,30 76 640,72     

     40 56,39 183 289,49 103 391,63     

     48 43,47 141 294,45 79 702,68     

 
Разом  2 376,92 6 902 604,63 3 893 694,01  253,30 823 323,79 464 428,08     

 
Директор департаменту  
з управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської ради          С.Я. Польовий 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради              Р.А.Омельянович   


